
SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

17/jun./2024Fecha:

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARR

Registro Patronal:

Mes de Proceso:  Mayo-2024

DESCRIPCIÓN IMPORTE

A36-12806-10-1

Nombre o Razón Social:

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN

Folio SUA: 642707
V 3.6.3

 UAA-750303-NHAR.F.C.:

Para abono en cuenta del IMSS

 3,614,891.56

 3,614,891.56T O T A L

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Guarderías y Prestaciones Sociales

Invalidez y Vida

Riesgos de Trabajo

Gastos Médicos Pensionados

Prestaciones en Dinero

Excedente 

Cuota Fija

 0.00

 0.00T O T A L

Aportaciones Voluntarias

Recargos

Actualización

S U B     T O T A L

Cesantía en Edad Avanzada y Vejez

Retiro

Para abono en cuenta individual

T O T A L   A   P A G A R:     3,614,891.56

 0.00T O T A L

 0.00

Total de Acreditados

Recargos de Aportaciones y Amortizaciones

Actualización de Aportaciones y Amortizaciones

S U B     T O T A L

Amortización

Aportación Patronal con crédito

Aportación Patronal sin crédito

Para abono en cuenta del INFONAVIT

 923,299.76

 351,668.44

 349,935.12

 524,456.54

 223,085.28

 874,093.27

 368,353.15

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0

Aportaciones Complementarias
 0.00

Donativo FUNDEMEX

Multa  0.00

 0.00


